OŚWIADCZENIA DEWELOPERA DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI i ZADANIA INWESTYCYJNEGO  

I LOKALU MIESZKALNEGO 

1. >>> działający w imieniu i na rzecz Spółki pod firmą SPARTAN JAWOROWE WZGÓRZE Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Suchym Dworze oświadcza, że w księdze wieczystej nr GD2W/00054754/7 (pięćdziesiąt 

cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt cztery łamane przez siedem) prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wejherowie, 

V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku, dla nieruchomości stanowiącej, działkę w miejscowości 

Suchy Dwór: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

− nr 1360 (tysiąc trzysta sześćdziesiąt), obszaru 0,3470 ha (trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt metrów kwadratowych), 

położoną w województwie pomorskim, powiecie puckim, gminie Kosakowo, w miejscowości Suchy Dwór, sposób 

korzystania: R - grunty orne, obręb ewidencyjny 0007 – Pogórze, identyfikator działki: 221105_2.0007.AR_15.1360, która 

to działka powstała z połączenia wcześniej istniejących działek: -----------------------------------------------------------------------------

------------- 

- nr 171/141 (sto siedemdziesiąt jeden łamane na sto czterdzieści jeden), obszaru 0,1170 ha (jeden tysiąc sto 

siedemdziesiąt metrów kwadratowych), położoną w województwie pomorskim, powiecie puckim, gminie 

Kosakowo, w miejscowości Pogórze, sposób korzystania: R - grunty orne, obręb ewidencyjny 0007 – Pogórze, 

identyfikator działki: 221105_2.0007.AR_15.171/141, ------------------------------------------------------------------------------

- nr 171/142 (sto siedemdziesiąt jeden łamane na sto czterdzieści dwa), obszaru 0,1131 ha (jeden tysiąc sto 

trzydzieści jeden metrów kwadratowych), położoną w województwie pomorskim, powiecie puckim, gminie 

Kosakowo, w miejscowości Pogórze, sposób korzystania: R - grunty orne, obręb ewidencyjny 0007 – Pogórze, 

identyfikator działki: 221105_2.0007.AR_15.171/142, ------------------------------------------------------------------------------ 

- nr 171/145 (sto siedemdziesiąt jeden łamane na sto czterdzieści pięć), obszaru 0,1169 ha (jeden tysiąc sto 

sześćdziesiąt dziewięć metrów kwadratowych), położoną w województwie pomorskim, powiecie puckim, gminie 

Kosakowo, w miejscowości Pogórze, sposób korzystania: R - grunty orne, obręb ewidencyjny 0007 – Pogórze, 

identyfikator działki: 221105_2.0007.AR_15.171/145, ------------------------------------------------------------------------------